

Informacja dotycząca zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522), tj. z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz w związku informacjami o zamknięciu dla interesantów niektórych urzędów gminy i ograniczeniami w przyjmowaniu przez nie korespondencji, a jednocześnie biorąc pod uwagę bieg kalendarza wyborczego, stanowiącego załącznik do postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 184), w tym m.in. w zakresie przyjmowania przez urzędników wyborczych za pośrednictwem urzędów gmin zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wyjaśnia, co następuje:

W celu umożliwienia komitetom wyborczym i wyborcom zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, a także w celu zapewnienia możliwości przyjmowania tych zgłoszeń przez urząd gminy informuję, że:

1) z powodu ograniczeń w funkcjonowaniu urzędu gminy przyjmowane **są zgłoszenia kandydatów na członków komisji, które można przesłać** (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) **w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej**. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);

2) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,

b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny);

Informujemy, że od dnia 23 marca 2020 r. do odwołania, wykonywanie zadań przez Urząd Gminy w Łądku podlega ograniczeniu w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. Urząd Gminy będzie przyjmował tylko w uzasadnionych przypadkach.

W związku z powyższym proszę o umawianie terminu i godziny wizyty telefonicznie oraz stawianie się do urzędu tylko na wyznaczony termin - 63 2763512 lub 63 2763872.

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przyjmujemy na adres poczty elektronicznej gmina@gminaladdek.pl i ePuap.

Można również wypełnione dokumenty złożyć do skrzynki podawczej, umieszczonej przy wejściu do urzędu w zaklejonej i opisanej kopercie: „Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji”.